
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Direkcija za robne rezerve

Eocsa r XepueronrHa
Oegepauuja Eocse n XepueroauHe

KAIITOH CAPAJEBO
.[nperurja ra po6ne pe3epBe

Broj: 04-25 -87 /24
Sarajevo, 22.02.2024. godine

Bosnia and Herzrgovina
Fcdcration of Bosnia and Hcrzcgovina

CANTON SARAJEVO
Management of the Merchandise Reserves

PLAI\I JAVIIIH NABAVKI DIREKCIJE ZA ROBNE REZER\IE KAIITONA SARAJEVO
za pertod od 01.01.2024. godine - 31.12.2024. godine

R/b PREDMET NABAVKE JRJN

PROCJENJENA
VRIJEDNOST

U KM BEZ
PDV- a

IZVOR FINANSIRANJA
\rRSTA

POSTI.]PKA
JAVNE NABAVKE

OKVIRNI
DATT]M

POKRETANJA
POSTTIPKA

1 TroSkovi smje5taja na putu 55 I 10000-4 1.000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu
Direktni sporazum

", Usluge sanitacije 90920000-2 600 BudZet Kantona Sarajevo za2O24. godinu
Direktni sporazum

3. Nabavka kartonskih kutija 44677100-9 4.250 BudZet Kantona Sarajevo 2a,2024. godinu
Direktni sporazum

4.
Nabavka kancelarij skog
materiiala

30192000-l 4.250 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direlrtni sporazum

5.
Nabavka- Izdaci za odje6u,
uniforme i platno 18110000-3 4.700 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

6. Nabavka sitnog inventara 30192000-l 2.s60 Budiet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu
Direktni sporazum

7
Nabavka sredstava za

higijenu
24900000-3 1.280 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

8. Nabavka dizel goriva 09130000-9 4.250 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu
Direktni sporazum

y4
Adresa: Alipa5ina bb, 7l 000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-502. Fax: + 387 (0) 33 696-503
Web : http ://drr.ks. gov.ba E-mail : drr@drr. ks. gov.ba



9
Kombi: tehnidki pregled i
registraciia vozila 7163t200-2 750 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

10.
Skoda: tehnidki pregled i
registraciia

71631200-2 650 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

1l Transport roba 601 80000-3 6.000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu
Direktni sporazum

12.
Usluga iznajmljivanja
kopir aparata

79521000-z l.710 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

13.
Usluge odrZavanja i
popravke opreme

503 I 2600-1 2.560 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

14. Usluge odrZavanja vozila 501 12200-5 4.250 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu
Direktni sporazum

15. Usluge odrZavanj a zgmde 50800000-3 3.420 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu
Direktni sporazum

16.
Usluge osiguranja
zaposlenika

665 I 2000-2 1.300 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

t7 Osiguranje imovine 665 l 5200-5 3l.500 Budiet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu
Konkurentski

postupak

18.
Skoda:obavezno i kasko
osiguranje putn idkog vozi la

665141l0-0 1.500 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

19.
Kombi: osiguranje
putnidkog voztla 665 l4l l0-0 700 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktnisporarum

20.
Kontrola kvaliteta
proizvoda 7999 I 000-7 2.570 Budlet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

2t. Usluga monitoringa i
interventne sluZbe

1.880 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

,',
Nabavka Reprezentacija l 5860000-4 4.280 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu

Direktni sporazum

23.
Konsultantske, pravne i
ostale sttrudne usluge
usluge

79400000-8 4.250 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu Direktni sporazum

24. Strudne usluge 79100000-5 4.250 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu
Direktni sporazum

25 Usluge edukacije 80500000-9 1.550 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu
Direktni sporavum

2t4
Adresa: Alipa5ina bb, 7l 000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-502. Fax: + 387 (0) 33 696-503
Web : http :i/drr.ks. gov.ba E-mail : info@drr.ks. gov.ba

98300000-6



Direktni sporazum26.
Periodidni i kontrolni
presled PP aparata

79900000-3 430 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu

Direktni sporazumBudiet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu27
Nabavka usluga pakovanja
robe

98300000-6 4.270

Direktni sporazum28. 30200000-r 5.130 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinuNabavka radunarske
opreme

Direktni sporazum
5.1 30 Budiet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu29 Nabavka namjeltaja 39000000-2

Konkurentski
postupak30. 50.000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinuNabavka vozila 34100000-8

Otvoreni postupak
javne nabavke31. 1s800000-6 782.050 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu

Nabavka prehrambenih
artikala za potrebe javnih
kuhinja

Direktni sporazum32.

Nabavka
artikala
potrebe
Odbrana
(meso)

prehrambenih
za potrebe za

manifestacije
Igmana 2023.

0000-2l5l1 s.1 30 Budiet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu

Direktni sporivum5.130 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu33.

Nabavka prehrambenih
artikala za potrebe za
potrebe manifestacije
Odbrana Igmana 2023.
(Hrana, pi6e i ostali srodni
proizvodi)

I 5800000-6

Direktni sporazumr 5610000-7 2.564 BudZet Kantona Sarajevo 2a2024. godinu34.

Nabavka
artikala
potrebe
Odbrana
(Zitarice)

prehrambenih
za potrebe za

manifestacije
Igmana 2023.

tf ,;?N955.840 ,1i''-]o-.,-1t ' li;rI.IKUPNO

Zakljuino sa rednim brojem 34

'.1; { q}"

r.t! r i -

t

*
-a 

:"d : , ]r:l.'D{
:/,- t

KTORICA

o
Adresa: Alipaiina bb. 71 000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-502, Fax: + 387 (0) 33 696-503

Web : htp:/idrr.ks. gov.ba E-mai I : in fo@drr.ks. gov.ba

,.\

usrc urpr.E!C.

314

o



Dostaviti:

l. Direktorica;
2. Sektor za op5te, pravne i zajednidke poslove;
3. Sektor za finansijsko - radunovodstvene poslove;
4. Sektor za robne rezewel

Adresa: Alipalina bb, 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 696-502, Fax: + 387 (0) 33 696-503
Web : http : //drr. ks. gov.ba E-mail : info@drr. ks. gov.ba

4t4


